
 

 

Российская Федерация 
Краснодарский    край 

МОБУ ООШ № 93 г. Сочи им. Хушта М.П.  
Туристская ул., д. 23, Сочи, 354205, тел./факс (862) 274-62-47, e-mail: school93@edu.sochi.ru  

 
ПРИКАЗ 

 
 от 26.04.2023                                                                                                № 172 

 

Об утверждении дорожной карты  
 

На основании приказа управления по образованию и науке 
администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края от 21.04.2023 № 680 «Об утверждении дорожной 
карты по профилактике учебной неуспешности в муниципальном 
образовании городской округ города-курорта Сочи в Краснодарском крае во 
II полугодии 2022-2023 учебного года и на 2023-2024 учебный год», в целях 
развития внутришкольной системы профилактики учебной неуспешности в 
МОБУ ООШ №93 г. Сочи,  

                                      приказываю: 
1. Утвердить дорожную карту по профилактике учебной 
неуспешности в МОБУ ООШ №93 г.Сочи во II полугодии 2022–2023 
учебного года и на 2023–2024 учебный год (Приложение № 1). 
2. Заместителю директора по УВР (Мергель Ю.В.): 

2.1. Обеспечить координацию работы в МОБУ ООШ №93 г.Сочи по 
профилактике учебной неуспешности. 

2.2. Разместить утверждённую дорожную карту на официальном сайте 
МОБУ ООШ №93 г.Сочи, в разделе, посвящённом оценке качества 
образования в срок до 01.05.2023 года. 

2.3. Обеспечить выполнение дорожной карты. 
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор                                                                                                   Н.С. Белая 


		2023-05-09T10:04:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 Г. СОЧИ ИМЕНИ ХУШТА МАДЖИДА ПАКОВИЧА




